2012/07/07

اعلامیه زنان افغانستان

کمپاین 50% زنان افغانستان در رابطه با کنفرانس توکیو
12 سرطان 1391 برابر با 3 جولای 2012

ما خواهان صلح با عادل ها هستیم نه ناقضان حقوق بشر و متهمین جرائم جنگی

امروز افغانستان بار دیگر در حساس ترین برهه تاریخی خود ایستاده است. تصمیماتی که این روزها گرفته می شود یا افغانستان را بسوی یک افغانستان دیموکراتیک، پیشرفته و مترقی سوق خواهد داد و یا دوباره سایه وحشت روزهای سیاه طالبانی را بر سر آن هموار خواهد کرد.